
 

R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

 

Tiranë 15/09/2023 

 

Bazuar në Kreu IV të Udhëzimit Nr. 12, datë 30.06.2023 të Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë, si dhe 

në Urdhërin e Përbashkët Nr. 10, datë 10/07/2023, shpallet lista e aplikantëve për kuotat e veçanta në 

programet e  studimeve me karakter profesional.  

 

Nr ID Datelindje 

Emërtimi i 

Programit të  

Studimit nga 

Transferohet lloji 

(Bachelor,PICD) 

IAL-ja nga 

Transferohet 

Viti i 

Studimit i 

Ndjekur ne 

Vitin 

Akademik 

Paraardhes 

Emërtimi i 

Programit të 

Studimit ku 

Aplikon të 

Transferohet 

dhe lloji 

(Bachelor,PIC

D) 

1 I756221003L 21/06/1987 

Finance 

Kontabilitet 

(Bachelor) 

Universiteti i 

Durresit 

”Aleksandër 

Moisiu” 

Viti 1 

Finance 

Kontabilitet 

(Bachelor) 

2 K46103073C 03/11/2004 
Finance  

(Bachelor) 

Kolegji 

Universitar 

Qiriazi 

Viti 2 

Finance 

Kontabilitet 

(Bachelor) 

3 K20723035C 23/07/2002 
Marketing 

(Bachelor) 

Universiteti 

Epoka 
Viti 2 

Finance 

Kontabilitet 

(Bachelor) 

4 K21030045C 30/10/2002 

Informatike 

Ekonomike 

(Bachelor) 

Universiteti i 

Elbasanit 

“Aleksander 

Xhuvani” 

Viti 1 

Informatike 

Biznesi 

(Bachelor) 

5 K20723035C 23/07/2002 
Marketing 

(Bachelor) 
Universiteti 

Epoka 
Viti 2 

Informatike 

Biznesi 

(Bachelor) 

6 K20723035C 23/07/2002 
Marketing 

(Bachelor) 

Universiteti 

Epoka 
Viti 2 

Menaxhim 

Agrobiznesi 

(Bachelor) 



7 K46103073C 03/11/2004 Finance (Bachelor) 

Kolegji 

Universitar 

Qiriazi 

Viti 2 

Ekonomiks i 

Aplikuar 

(Bachelor) 

 


